Editio, ut videtur, prima, opusculi, ab alio, cui titulus impositus est: *Mirabilia Romae, plane diversi.* Seemiller III. p. 150. cf. Panzeri Annal. p. 43. ubi de hoc libello et imprimis de illius uersione germanica, Romae, repetitis vicibus edita, fusius agitur. Uberiorem etiam de illo dant notitiam Riederer Nachr. III. p. 394. sq. & Cl. am Ende in den freymüth. Betr. I. p. 36.

441. Historia et vita di sancta KATHERINA (in ottava Rima) Fol. 1. a. Imago Sanctae Catharinae ligno incisa, supra quam praecedens inscriptio. In fine:

Lo to nome in omni terra sia laudato  
con sacrifici et sancte oratione  
chalanno che Jesu xpo fo incarnato  
ali milli quatrocento octanta noue  
fo a Roma sta storia stampato  
in rimi de scripta chi mo dice bene  
dio done salute ad lo compositore  
et similmente allo stampatore.

Char. goth. Job. Besicken cum sign. foll. 10. 4.

Audiffr. p. 291. Denis Suppl. p. 262.

## MCCCCXC.

442. Oratio pro victoria à FERDINANDO et HELISABETHA Catholicis regibus contra Mauros in expugnatione ciuitatum Baciae, Purchenae et Regni Granat. relata superiore anno, habita Romae Januario Mense anni 1490 in Eccl. S. Mariae de Populo. 4.

*Denis Suppl. p. 689. Audiifr. p. 291.*

443. In Commemoratione Victoriae Bacensis Ciuitatis apud Sanctum Jacobum Hispanorum de urbe: Sermo ad Senatum Cardinalium habitus die dominica. X. Ianuarii M.CCCCXC. per R. P. D. BERNARDINUM CARVAIAL Episc. Pacen. Regium Oratorem. Char. Steph. Planck. cum sign. foll. 10. 4.

*Audiifr. p. 291. Denis Suppl. p. 530. Fossi l. c. T. I. p. 279.*

444. MEDITATIONES Reuerendissimi patris dni JOHANNIS DE TURRECREMATA Sacrosancte Romane Ecclesie Cardinalis posite et depicte de eius mandato in ecclesie ambitu sancte Marie de Minerua Rome. In fine: Finite sunt contemplationes Reuerendissimi patris domini Joannis de Turcremata Sacrosancte Romane ecclesie Cardinalis posite et depicte - Rome: Impresse per Magistrum Stephanum Planck de Patavia: Anno domini M.CCCCXC. Die vero XI. mensis Februarii. Char. goth. grandiusc. foll. 18. cum figg. fol.

*Maitt. p. 518. Audiifr. p. 292. Laire p. 269.*

445. Tractatus de Venenis: a Magistro PETRO DE ALBANO (Abano) editus. Haec in fronte fol. 1. a. Sequitur Tabula capitum, quae fol. 2. a. terminatur. In fine: Finit tractatus utilissimus per magistrum Petrum de Abbano compositus. Impressus Rome Anno dni M.CCCC.LXXXX. die vero XVII. Marcii. Char. goth. Steph. Planck. cum sign. 4. min.

*Maitt. p. 527. Audiifr. p. 292. Laire p. 271.*

446. D. ANTONINI Archiep. Flor. Summula Confessionis, sive Defecerunt. Romae per Magistrum Stephanum Planck de Patavia. M.CCCC.XC. XIII. kal. Decembris. Sedente Innocentio VIII. Pont. Max. Anno VII. 4.